PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2017 г. № 15
г.Кызыл
О внесении изменений в раздел II Регламента

Правительства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел II Регламента Правительства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г. № 381, следующие изменения:

1) в пункте 23:

в абзаце первом слово «полугодие» заменить словами «следующий год», слово «период» заменить словом «год»;

в абзаце втором слово «полугодие» заменить словами «следующий год»;

2) абзац первый пункта 24 изложить в  следующей редакции:

«24. Органы исполнительной власти Республики Тыва, руководство деятельностью которых осуществляет Правительство, не позднее чем за 1 месяц до начала очередного планируемого периода представляют в Правительство разработанные на основе требований федерального законодательства, Закона Республики Тыва от
11 апреля 2016 г. № 160-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Тыва» и иных законов Республики Тыва, программ и планов деятельности Правительства, поручений заместителей Председателя Правительства предложения по внесению ими материалов на заседание Правительства, Совета Правительства, содержащие:»;
3) в пункте 25:

в абзаце первом слово «полугодие» заменить словом «следующий год»;

в абзаце втором слово «период» заменить словом «год»;
4) в абзаце первом пункта 27 слова «полугодовых планов» заменить словами «годового плана».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

  Ш. Кара-оол